A SERRA FITA DE BANCADA-1,46 Me 1,55 M CLASSE | - IPX 4
SPOLU ODDELQO SPL-550e 551 ROTACACQ 460 RPM
‘ - AQC BIVOLT REQ A 60 Hz
SPOLU BENESSE DO BRASIL LTDA. a0 . 376 W e 600 W APACIDAD 1,46e1,55M
DETALHES DESCRICAO coD
1_|[PUXADOR SERRA FITA SPLP-583
MOTOR COM POLIA [ 2 |[PORTA SUPERIOR SPLP-601
3 |[DOBRADICA 1 1/2" - ZINCADA SPLP-584
[ 4 |[VOLANTE 175 MM SPLP-585
[ 5 |[PONTEIRA PLASTICA 40 X 30 SPLP-627
[ 6 |[MANIPULO ROSCA 3/8" - SERRA FITA SPLP-587
[ 7 |[ESTICADOR SPLP-588
[ 8 |[EIXO DO VOLANTE SPLP-589
[ 9 ][ROLAMENTO 6201 2RS SPLP-590
[ 10 ][ANEL ELASTICO - EIXO 10 MM SPLP-602
[ 11 |[PROTECAO DO ESTICADOR SPLP-604
[ 12 |[PARAFUSO SEXTAVADO 1/4" X 1/2" - ZINCADO SPLP-207
[ 13 |[CHAPA FECHAMENTO DO MOTOR SPLP-605
[ 14 |[CORREIA 3L 240 - 3387 SPLP-591
[ 15 |[POLIA 150 MM SPLP-592
[ 16 |[PUXADOR DE BORRACHA - SERRA FITA (CASSIANO) SPLP-603
17_|[PROTECAO DA LAMINA SPLP-606
[ 18 |[EIXO DA POLIA SPLP-598
19 ][SUPORTE DO ROLAMENTO SPLP-599
[ 20 |[ROLAMENTO 6202 2RS SPLP-593
[ 21 |[MOTOR 1/3 CV - SERRA FITA SPLP-594
[ 21 |[MOTOR 1/2 CV - SERRA FITA SPLP-624
[ 22 |[PARAFUSO MAQ. CAB. TAMP. 1/4" X 3/4" - ZINCADO SPLP-595
[ 23 ][ARRUELA LISA 1/4" - ZINCADA SPLP-596
[ 24 |[PORCA SEXTAVADA 1/4" - ZINCADA SPLP-203
[ 25 |[CHAVE LIGA/DESL.16 A - GANGORRA (COD. 11.235) SPLP-328
[ 26 |[CHAVE VOLTAGEM HH 10A SPLP-114
[ 27 ][PRENSA CABO PG 11 MM SPLP-323
[ 28 |[PE DE BORRACHA - CHAPEIRA KENP-803
29_|[LAMINA DE SERRA LIMOUSIN - 1,46 -5/8 X 6D SPLP-597
[ 29 |[CAMINA DE SERRA LIMOUSIN - 1,55 -5/8 X 6D SPLP-625
[ 30_|[PORTA INFERIOR SPLP-607
31 |[TACO BRANCO 30MM X 60MM SPLP-600
[ 32 |[ESQUELETO DA SERRA FITA 1,46 M SPLP-608
[ 32 |[ESQUELETO DA SERRA FITA 1,55 M SPLP-626

EXPLOSAO




